VITORIA-GATEIZ, 5/4/2025

TORNEO DE PRIMAVERA 2025 UDABERRIKO GARAIKURRA
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Prueba 1 Masc., 400m Libre Federados Alava Masculino
05/04/2025 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 3:58.62 SANCHEZ, ANDER 00108 01/01/1800
Puntos: AQUA 2024
Clasificacion AN Tiempo Pts
Infantil Masculino
1. GARCIA DE LOMANA VESGA, Nacho 10 C.N. Menditxo 4:31.77 476
50m:  30.47  30.47 150m: 1:38.20  34.31  250m: 2:48.28 35.11  350m: 3:58.70  35.31
100m: 1:03.89  33.42 200m: 2:13.17  34.97  300m: 3:23.39 3511  400m: 4:31.77  33.07
2. PUERTAS RIVAS, Urtzi 10 C.N. Judizmendi 4:40.23 434
50m:  31.99  31.99 150m: 1:42.30  35.38  250m: 2:54.32 3599  350m: 4:05.80 35.31
100m: 1:06.92  34.93 200m: 2:18.33  36.03  300m: 3:30.49 36.17  400m: 4:40.23  34.43
3. URIARTE ORTIZ DE MENDIVIL, Galder 10 C.N. Judizmendi 4:46.33 407
50m: 32.19  32.19 150m: 1:43.24 3597  250m: 2:57.18 36.99  350m: 4:10.88  36.61
100m: 1:07.27  35.08 200m: 2:20.19  36.95  300m: 3:34.27 37.09  400m: 4:46.33  35.45
4. FDZ.DE RETANA GONZALEZ DE HEREDIA, Xabier 11  C.N. Judizmendi 5:07.81 327
50m:  36.41  36.41 150m: 1:54.62  39.06  250m: 3:1250 38.83  350m: 4:30.68  39.26
100m: 1:15.56  39.15 200m: 2:33.67  39.05 300m: 3:51.42  38.92  400m: 5:07.81  37.13
5. BASABEA OLABE, Oinatz 10 C.N. Judizmendi 5:10.62 319
50m:  32.92  32.92 150m: 1:50.02  38.86  250m: 3:11.99  40.86  350m: 4:32.68  40.25
100m: 1:11.16 38.24 200m: 2:31.13 41.11 300m: 3:52.43 40.44 400m: 5:10.62 37.94
6. COLLADO ARRANZ, Hegoi 11  C.N. Judizmendi 5:23.55 282
50m:  36.89  36.89 150m: 1:58.67  41.07  250m: 3:22.29 4159  350m: 4:45.18  41.03
100m: 1:17.60  40.71 200m: 2:40.70  42.03  300m: 4:04.15 41.86  400m: 5:23.55  38.37
7. GOMEZ ANGULO, Eder 10 C.N. Urgain 6:02.60 200
50m: 4154  41.54 150m: 2:13.26  46.72  250m: 3:47.52  47.49  350m: 5:21.19  47.46
100m: 1:26.54  45.00 200m: 3:00.03  46.77  300m: 4:33.73  46.21  400m: 6:02.60  41.41
Junior Masculino
1. GONZALEZ CAMPO, lago 07 C.N. Menditxo 4:26.17 507
50m:  29.95  29.95 150m: 1:36.88  33.83  250m: 2:45.11 33.96  350m: 3:52.88  34.00
100m: 1:03.05  33.10 200m: 2:11.15  34.27  300m: 3:18.88 33.77  400m: 4:26.17  33.29
2. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, lker 07 C.N. Menditxo 4:27.11 501
50m:  29.47  29.47 150m: 1:35.93  33.63  250m: 2:44.40 34.16  350m: 3:53.60  34.68
100m: 1:02.30  32.83 200m: 2:10.24  34.31  300m: 3:18.92 3452  400m: 4:27.11  33.51
3. PENA BARCENA, Alvaro 09 C.N. Menditxo 4:32.48 472
50m: 30.88  30.88 150m: 1:38.87  33.97  250m: 2:47.72 34.13  350m: 3:58.55  35.28
100m: 1:04.90 34.02 200m: 2:13.59  34.72  300m: 3:23.27 3555  400m: 4:32.48  33.93
4. HORNAS GONZALEZ, Gorka 08 C.N. Menditxo 4:52.75 381
50m: 32.46  32.46 150m: 1:45.71  37.37  250m: 3:00.63 37.05 350m: 4:16.53  37.72
100m: 1:08.34  35.88 200m: 2:23.58  37.87  300m: 3:38.81 38.18  400m: 4:52.75  36.22
5. DIAZ DE BERRIKANO BUESA, Xabier 09 C.N. Judizmendi 4:57.70 362
50m: 34.71 34.71 150m: 1:49.41  37.59  250m: 3:04.69 37.67  350m: 4:20.43  38.15
100m: 1:11.82  37.11 200m: 2:27.02  37.61  300m: 3:42.28 37.59  400m: 4:57.70  37.27
6. SAINZ MONGE, Iker 09 C.N. Menditxo 5:08.44 325
50m:  33.90 33.90 150m: 1:49.68  38.51  250m: 3:09.25 38.98  350m: 4:29.52  40.20
100m: 1:11.17  37.27 200m: 2:30.27  40.59  300m: 3:49.32  40.07  400m: 5:08.44  38.92
7. GONZALEZ BERNARDO, Aimar 09 C.N. Menditxo 5:1253 313
50m: 33,51 3351 150m: 1:49.19  38.82  250m: 3:10.14  41.35  350m: 4:32.67 41.36
100m: 1:10.37  36.86 200m: 2:28.79  39.60 300m: 3:51.31  41.17  400m: 5:12.53  39.86
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TORNEO DE PRIMAVERA 2025 UDABERRIKO GARAIKURRA l N j
VITORIA-GATEIZ, 5/4/2025 b~

Prueba 1, Masc., 400m Libre, Junior Masculino

Clasificacion AN Tiempo Pts

8. AGUIRRE ROMERO, Kirmen 08 C.N. Urgain 5:20.31 290
50m: 3585 3585  150m: 1:56.69  41.16  250m: 3:18.76  41.11  350m: 4:40.98  40.85
100m: 1:1553  39.68  200m: 2:37.65  40.96  300m: 4:00.13  41.37  400m: 5:20.31  39.33

9. FERNANDEZ DE VALDERRAMA IRIARTE, Unai 09 C.N. Urgain 5:2547 277
50m: 3556 3556  150m: 1:56.95  41.82  250m: 3:20.18  41.90  350m: 4:44.20  42.08
100m: 1:1513  39.57  200m: 2:38.28  41.33  300m: 4:02.12  41.94  400m: 5:25.47  41.27

SUB20 Masculino

1. LIZARDUY CASTILLO, Sergio 06 C.N. Menditxo 4:11.97 597

50m: 28.54 28.54 150m: 1:31.52 31.73 250m: 2:35.23 31.76 350m: 3:39.97 32.39
100m: 59.79 31.25 200m: 2:03.47 31.95 300m: 3:07.58 32.35 400m: 4:11.97 32.00

2. MARIMON ANZOLA, Aritz 05 C.N. Judizmendi 4:31.83 476
50m:  29.41  29.41 150m: 1:36.49  33.96  250m: 2:46.00 3521  350m: 3:56.46  35.38
100m: 1:02.53  33.12  200m: 2:10.79  34.30  300m: 3:21.08 35.08  400m: 4:31.83  35.37

Senior Masculino Alava

1. HERVIAS FERNANDEZ, Saul 99 C.N. Menditxo 4:06.92 635

50m: 27.63 27.63 150m: 1:30.60 31.76 250m: 2:33.61 31.49 350m: 3:35.79 30.97
100m: 58.84 31.21 200m: 2:02.12 31.52 300m: 3:04.82 31.21 400m: 4:06.92 31.13

2. CANTERO RISQUE, Danel 02 C.N. Menditxo 4:33.30 468
50m:  30.90 30.90  150m: 1:39.40  34.96  250m: 2:49.07 3456  350m: 3:59.35 35.16
100m: 1:04.44 3354  200m: 2:1451 3511  300m: 3:24.19 3512  400m: 4:33.30  33.95

Prueba 2 Fem., 400m Libre Federadas Alava Femenino
05/04/2025 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 4:28.38 SANTAMARIA, E 00705 01/01/1800

Puntos: AQUA 2024
Clasificacion AN Tiempo Pts
Infantil Femenino

1. AGUIRRE SANCHEZ, Eider 11 C.N. Judizmendi 4:50.04 507
50m: 33.95 33.95 150m: 1:48.51 37.52 250m: 3:02.95 36.98 350m: 4:15.56 35.98
100m: 1:10.99 37.04 200m: 2:25.97 37.46 300m: 3:39.58 36.63 400m: 4:50.04 34.48

2. SANZ URRETAVIZCAYA, Maddi 10 C.N. Judizmendi 4:50.93 502
50m:  33.64 33.64  150m: 1:47.79  37.55  250m: 3:02.43  36.97 350m: 4:16.16  36.13
100m: 1:10.24  36.60  200m: 2:25.46  37.67  300m: 3:40.03 37.60  400m: 4:50.93  34.77

3. GUZMAN BREDA, Uxue 10  C.N. Judizmendi 5:00.85 454

50m: 35.12 35.12 150m: 1:51.57 38.58 250m:  3:08.72 38.45 350m: 4:24.58 37.59
100m: 1:12.99 37.87 200m: 2:30.27 38.70 300m: 3:46.99 38.27 400m: 5:00.85 36.27

4. ANDRES HERNANDO, Nahia 10  C.N. Judizmendi 5:11.62 408

50m: 36.78 36.78 150m: 1:55.98 39.80 250m: 3:14.85 38.92 350m: 4:32.70 38.62
100m: 1:16.18 39.40 200m: 2:35.93 39.95 300m: 3:54.08 39.23 400m: 5:11.62 38.92

5. ABECIA ARGOTE, lIzaro 10  C.N. Judizmendi 5:12.67 404
50m: 34.89  34.89 150m: 1:52.78  39.59  250m: 3:12.68 39.85  350m: 4:33.32  40.18
100m: 1:13.19  38.30 200m: 2:32.83  40.05 300m: 3:53.14  40.46  400m: 5:12.67  39.35

6. HERRANZ FDZ DE LANDA, Haizea 11 C.N. Menditxo 5:27.75 351
50m:  36.27 36.27  150m: 1:57.62  41.07  250m: 3:21.88  41.88  350m: 4:46.80  42.29
100m: 1:16.55  40.28  200m: 2:40.00  42.38  300m: 4:04.51  42.63  400m: 5:27.75  40.95
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TORNEO DE PRIMAVERA 2025 UDABERRIKO GARAIKURRA
VITORIA-GATEIZ, 5/4/2025

Prueba 2, Fem., 400m Libre, Infantil Femenino

Clasificacion AN Tiempo Pts

7. FDZ.DE LABASTIDA DIAZ, Ainhize 11  C.N. Menditxo 5:4450 302

50m: 37.43 37.43 150m: 2:04.04 44.38 250m: 3:34.54 45.14 350m: 5:05.49 45.22

100m: 1:19.66 42.23 200m: 2:49.40 45.36 300m: 4:20.27 45.73 400m: 5:44.50 39.01

8. PULIDO CRESPO, Nahia 11  C.N. Menditxo 6:09.75 244

50m:; 40.62 40.62 150m: 2:15.34 48.39 250m: 3:51.14 47.39 350m: 5:26.51 47.54

100m: 1:26.95 46.33 200m: 3:03.75 48.41 300m: 4:38.97 47.83 400m: 6:09.75 43.24

9. MENDIBE SAN JUAN, Amaia 11 C.N. Menditxo 6:36.10 199

50m: 41.48 41.48 150m: 2:20.19 51.11 250m: 4:03.83 52.06 350m: 5:47.86 52.28

100m: 1:29.08 47.60 200m: 3:11.77 51.58 300m: 4:55.58 51.75 400m: 6:36.10 48.24
Junior Femenino

1. NAVARRO ALONSO, Uxue 07 C.N. Menditxo 4:31.62 617

50m: 30.47 30.47 150m: 1:37.26 33.76 250m: 2:46.18 34.38 350m: 3:56.77 35.48

100m: 1:03.50 33.03 200m: 2:11.80 34.54 300m: 3:21.29 35.11 400m: 4:31.62 34.85

2. SANZ URRETAVIZCAYA, Naroa 07  C.N. Judizmendi 4:35.46 592

50m:; 31.24 31.24 150m: 1:38.92 34.04 250m: 2:48.68 34.98 350m: 4:00.27 36.04

100m: 1:04.88 33.64 200m: 2:13.70 34.78 300m: 3:24.23 35.55 400m: 4:35.46 35.19

3. LIZARDUY CASTILLO, Iris 08 C.N. Menditxo 4:43.76 541

50m: 31.52 31.52 150m: 1:39.91 34.87 250m: 2:52.52 36.64 350m: 4:07.42 37.61

100m: 1:05.04 33.52 200m: 2:15.88 35.97 300m: 3:29.81 37.29 400m: 4:43.76 36.34

4. RUIZ GARITANO, Izaro 08 C.N. Menditxo 4:4587 529

50m: 33.73 33.73 150m: 1:46.09 36.27 250m: 2:58.41 35.90 350m: 4:09.86 35.69

100m: 1:09.82 36.09 200m: 2:22.51 36.42 300m: 3:34.17 35.76 400m: 4:45.87 36.01

5. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, Johana 07 C.N. Menditxo 4:50.02 507

50m: 32.09 32.09 150m: 1:41.80 35.31 250m: 2:55.63 37.41 350m: 4:11.85 38.44

100m: 1:06.49 34.40 200m: 2:18.22 36.42 300m: 3:33.41 37.78 400m: 4:50.02 38.17

6. LOPEZ DE JUAN ABAD, Carla 09 C.N. Menditxo 4:55.18 481

50m: 34.52 34.52 150m: 1:48.50 37.08 250m: 3:02.29 36.87 350m: 4:17.67 37.97

100m: 1:11.42 36.90 200m: 2:25.42 36.92 300m: 3:39.70 37.41 400m: 4:55.18 37.51

7. RENEDO LIZUAIN, Nerea 09 C.N. Menditxo 5:00.17 457

50m: 33.92 33.92 150m: 1:48.48 37.76 250m: 3:05.63 38.75 350m: 4:23.28 38.86

100m: 1:10.72 36.80 200m: 2:26.88 38.40 300m: 3:44.42 38.79 400m: 5:00.17 36.89

8. MORO RUIZ DE AZUA, ltxaso 09 C.N. Menditxo 5:20.47 375

50m: 35.53 35.53 150m: 1:55.69 40.67 250m: 3:18.28 40.93 350m: 4:40.64 41.23

100m: 1:15.02 39.49 200m: 2:37.35 41.66 300m: 3:59.41 41.13 400m: 5:20.47 39.83

9. MONJE OZAETA, Maialen 07 C.N. Menditxo 5:24.08 363

50m: 35.36 35.36 150m: 1:55.66 41.02 250m: 3:19.36 41.99 350m: 4:43.87 42.48

100m: 1:14.64 39.28 200m: 2:37.37 41.71 300m: 4:01.39 42.03 400m: 5:24.08 40.21

10. ESPINOSA SANCHEZ, Estibaliz 07 C.N. Menditxo 5:27.75 351

50m: 35.93 35.93 150m: 1:57.02 41.21 250m: 3:20.81 41.87 350m: 4:46.05 42.68

100m: 1:15.81 39.88 200m: 2:38.94 41.92 300m: 4:03.37 42.56 400m: 5:27.75 41.70

11. MOYLES, Cara 07 C.N. Urgain 6:13.16 238

50m: 43.36 43.36 150m: 2:18.60 47.35 250m: 3:53.68 47.52 350m: 5:28.52 46.59

100m: 1:31.25 47.89 200m: 3:06.16 47.56 300m: 4:41.93 48.25 400m: 6:13.16 44.64
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VITORIA-GATEIZ, 5/4/2025 b~

Prueba 2, Fem., 400m Libre

SUB20 Femenino

1. SALAZAR ORTIZ DE URBINA, Haizea 06 C.N. Urgain 5:21.57 372
50m: 35.35 35.35 150m: 1:54.92 40.37 250m: 3:17.09 41.30 350m: 4:41.01 41.94
100m: 1:14.55 39.20 200m: 2:35.79 40.87 300m: 3:59.07 41.98 400m: 5:21.57 40.56

Prueba 3 Masc., 50m Espalda Federados Alava Masculino
05/04/2025 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 24.76 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, Ait00411 ~ CASTELLON 22/11/2020

Puntos: AQUA 2024
Clasificacion AN Tiempo Pts

Infantil Masculino

1. URIARTE MARQUEZ, Bruno 10 C.N.Zadorra 33.13 297
2. ONANDIA IBANEZ DE GARAYO, Joritz 11 C.N. Menditxo 3369 282
3. VARA DIAZ DE GARAIO, Aimar 11 C.N. Menditxo 38.83 184

Junior Masculino

1. LOPEZ DE OCARIZ DE ALAVA, Sergio 09 C.N.Judizmendi 2757 515
2. FZ RETANA GZ HEREDIA, Oier 09 C.N. Judizmendi 33.13 297
3. GUTIERREZ ARTOLA, Mikel 09 C.N.Zadorra 3753 204

Senior Masculino Alava

1. COBO LAVIN, Adrian 02 C.N. Menditxo 29.63 415
2. VALDERRAMA MARTIN, Oscar 00 C.N. Judizmendi 43.05 135
3. HERREROS ARANA, Markel 91 C.N. Judizmendi 50.61 83
Prueba 4 Fem., 50m Espalda Federadas Alava Femenino
05/04/2025 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 29.51 PEREZ DE NANCLARES, MAIALEN 00108 01/01/1800
Puntos: AQUA 2024
Clasificacion AN Tiempo Pts

Infantil Femenino

1. PINILLA SOLETO, Naia 11  C.N. Menditxo 38.65 278
2. MARTINEZ PRADO, Cielo 10 C.N. Judizmendi 39.28 265
3. CIRRE MARTINEZ DE ALBENIZ, Irati 10 C.N. Zadorra 40.34 245
4. CARAZO ARISTIMUNO, Nerea 11  C.N. Zadorra 4213 215
5. NUNEZ ASPIAZU, Miren 11  C.N. Zadorra 4390 190

Junior Femenino

1. MONDEJAR MOYA, Ekine 07 C.N. Menditxo 29.30 640
2. DIAZ DE CERIO ABASOLO, Laida 09 C.N. Judizmendi 32.27 479
3. ORTIZ DE PINEDO ARRIETA, Uxue 07  C.N. Judizmendi 34.65 386
4. MORENO ALONSO, Aintzane 08 C.N.Zadorra 34.86 380
5. MATERAN NUNEZ, Aimer Maria 07 C.N. Menditxo 38.39 284
6. UNSUAIN MORENO, Olaia 09 C.N. Zadorra 4557 170
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Prueba 5 Masc., 200m Braza Federados Alava Masculino
05/04/2025 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 2:16.61 AZPIAZU, KOLDOBIKA 00108 01/01/1800
RECORD FED. ALAVESA NATACION 2:16.61 NANCLARES IBARGUTXI, Xabier MENDIZORROTZA 30/09/2023
Puntos: AQUA 2024
AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Infantil Masculino

1. CORDERO AGRA, Julen 11 C.N. Judizmendi 3:17.17 226 44.96 50.46 51.34 50.41

2. HERNANDEZ QUEREJAZI11]. C.N. Menditxo 3:33.06 179 48.03 53.62 56.52 54.89
Junior Masculino

1. MARTINEZ GARRIDO, A. 07 C.N. Judizmendi 2:36.04 456 35.71 40.29 40.16 39.88

2. ABAITUA PIPAON, Benat 08 C.N. Judizmendi 2:37.21 446 35.51 40.65 40.80 40.25

3. AYASTUY LAGAR, Jon 08 C.N. Judizmendi 2:56.10 317 39.02 44.80 46.26 46.02
SUB20 Masculino

1. MANRIQUE OQUENDO, J.06 C.N. Judizmendi 2:46.25 377 36.95 42.83 44.07 42.40
Senior Masculino Alava

1. MENESES ARRIZABALAG/3(. C.N. Judizmendi 2:50.43 350 37.60 43.07 44.92 44.84

Prueba 6 Fem., 200m Braza Federadas Alava Femenino
05/04/2025 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 2:30.92 ORTIZ DE PINEDO ARRIETA, Uxue 00108 VITORIA-GASTEIZ 02/02/2025
Puntos: AQUA 2024
AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m
Infantil Femenino
1. ABAITUA PIPAON, Malen 11 C.N. Judizmendi 3:03.12 396 40.95 46.53 47.32 48.32
2. ANGULO SANTAMARIA, I. 11 C.N. Menditxo 3:03.82 392 42.00 47.52 47.77 46.53
3. DURANA ANDA, Martina 11 C.N. Judizmendi 3:22.33 294 45,74 52.39 52.99 51.21
4. AGUIRREGOMEZCORTA /11AS, C.N. Menditxo 4:17.43 142 57.72 1:07.08 1:09.52 1:03.11
Junior Femenino
1. FERNANDEZ JORGE, Eid08 C.N. Menditxo 2:52.53 474 39.24 43.81 44.69 44.79
2. ORTEGA ENRIQUE, Nayre08 C.N. Menditxo 2:55.63 449 38.47 42.99 45.03 49.14

Clasificacion

Prueba 7 Masc., 100m Libre Federados Alava Masculino
05/04/2025 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 50.42 AGUIRREBALTZATECI DURANA, B00108 TOLOSA 07/12/2024
Puntos: AQUA 2024
AN Tiempo Pts 50m 100m
Infantil Masculino
1. GARCIA LUKE, Unai 10 C.N. Judizmendi 1:00.79 401 29.18 31.61
2. HERNANDEZ CANO, Gonzalo 10 C.N. Judizmendi 1:02.67 366 29.96 32.71
3. VARA DIAZ DE GARAIO, Aimar 11 C.N. Menditxo 1:08.69 278 33.45 35.24
4. MOLINUEVO ARAMBALZA,A. 11 C.N. Judizmendi 1:09.02 274 32.89 36.13
5. ARMINO CRUCELEGUI, Alex 11 C.N. Judizmendi 1:17.13 196 35.72 41.41
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TORNEO DE PRIMAVERA 2025 UDABERRIKO GARAIKURRA
VITORIA-GATEIZ, 5/4/2025

Prueba 7, Masc., 100m Libre

Junior Masculino

1. MARIMON ANZOLA, Oier 07 C.N. Judizmendi 55.88 516 26.68 29.20
2. ABAITUA PIPAON, Benat 08 C.N. Judizmendi 59.18 434 28.46 30.72
3. MARIMON ANZOLA, Argider 09 C.N. Judizmendi 59.58 426 28.81 30.77
4. HORNAS GONZALEZ, Gorka 08 C.N. Menditxo 1:02.19 374 29.16 33.03
5. SAEZ ONDEVILLA, Alex 08 C.N. Menditxo 1:09.10 273 32.26 36.84
6. DIAZ DE OTAZU ORAA, Urtzi 09 C.N. Zadorra 1:14.19 220 35.17 39.02
SUB20 Masculino
1. ALBIZU LOPEZ DE GUERENU,05. C.N. Zadorra 59.80 421 28.22 31.58
Prueba 8 Fem., 100m Libre Federadas Alava Femenino
05/04/2025 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 57.36 MONDEJAR MOYA, Ekifie 00411 CASTELLON 14/12/2024
Puntos: AQUA 2024
Clasificacion AN Tiempo Pts 50m 100m
Infantil Femenino
1. GARAY SAENZ, Ixone 11 C.N. Menditxo 1:04.21 479 30.93 33.28
2. FERNANDEZ NISO, June 10 C.N. Judizmendi 1:08.07 402 32.56 35.51
3. MUNOZ FELIPE, Oihane 11 C.N. Menditxo 1:09.14 383 33.19 35.95
4. ZUFIAUR GOMEZ, Maite 11  C.N. Menditxo 1:14.62 305 35.83 38.79
5. GOMEZ MORAN, Naroa 11 C.N. Urgain 1:14.83 302 33.41 41.42
6. BIDAURRATZAGA CHASCO, S.10 C.N. Judizmendi 1:22.51 225 39.39 43.12
Junior Femenino
1. DIAZ DE CERIO ABASOLO, L. 09 C.N. Judizmendi 1:03.88 486 31.31 32.57
2. ORTIZ DE PINEDO ARRIETA, LO7 C.N. Judizmendi 1:04.64 469 31.58 33.06
3. DURANA ANDA, Nora 09 C.N. Judizmendi 1:06.26 436 32.21 34.05
4. CAUBILLA MARTIN, Eider 08 C.N. Menditxo 1:07.10 419 32.18 34.92
5. MATERAN NUNEZ, A. 07  C.N. Menditxo 1:17.84 269 37.60 40.24
6. SANCHEZ VICENTE, Nagore 08 C.N. Zadorra 1:23.05 221 38.64 44.41
Senior Femenino Alava
1. GAISAN PEREZ, Leire 03 C.N. Menditxo 1:12.09 338 34.83 37.26
Prueba 9 Masc., 1500m Libre Federados Alava Masculino
05/04/2025 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION  15:49.38 SANCHEZ, ANDER 00108 01/01/1800
Puntos: AQUA 2024
Clasificacién AN Tiempo Pts
Infantil Masculino
1. PUERTAS RIVAS, Aratz 11 C.N. Judizmendi 19:57.03 354
100m: 1:14.50 1:14.50 500m: 6:35.59 1:20.13  900m: 11:59.49 1:21.46 1300m: 17:21.93 1:20.74
200m: 2:34.24 1:19.74 600m: 7:56.73 1:21.14 1000m:; 13:21.03 1:21.54 1400m: 18:41.40 1:19.47
300m: 3:54.96 1:20.72 700m: 9:17.17 1:20.44 1100m: 14:41.73 1:20.70 1500m: 19:57.03 1:15.63
400m: 5:15.46 1:20.50 800m: 10:38.03 1:20.86 1200m: 16:01.19 1:19.46

Splash Meet Manager, 11.81803
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TORNEO DE PRIMAVERA 2025 UDABERRIKO GARAIKURRA
VITORIA-GATEIZ, 5/4/2025
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Prueba 9, Masc., 1500m Libre

Junior Masculino

1. LOPEZ DE OCARIZ DE ALAVA, Sergio

100m: 1:02.43 1:02.43 500m: 7:09.93
200m: 2:42.92 1:40.49 600m: 8:17.55
300m: 4:23.57 1:40.65 700m: 9:25.37
400m: 6:03.14 1:39.57 800m: 12:15.39
SUB20 Masculino

1. LOPEZ OCIO, Jon
100m: 1:08.79 1:08.79 500m: 6:17.79
200m: 2:23.55 1:14.76 600m: 7:36.20
300m: 3:40.16 1:16.61 700m: 8:53.91
400m: 4:58.89 1:18.73 800m: 10:11.81

2. FERNANDEZ DE RETANA PALMA, leltxu
100m: 1:10.01 1:10.01 500m: 6:18.37
200m: 2:25.17 1:15.16 600m: 7:37.67
300m: 3:41.98 1:16.81 700m: 8:56.45
400m: 4:59.53 1:17.55 800m: 10:14.87

3. JAUSORO GONZALEZ, Martin
100m: 1:12.39 1:12.39 500m: 6:49.01
200m: 2:33.40 1:21.01 600m: 8:16.14
300m: 3:55.45 1:22.05 700m: 9:43.16
400m: 5:22.16 1:26.71 800m: 11:10.69

1:06.79
1:07.62
1:07.82
2:50.02

1:18.90
1:18.41
1:17.71
1:17.90

1:18.84
1:19.30
1:18.78
1:18.42

1:26.85
1:27.13
1:27.02
1:27.53

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

09

06

06

06

13:24.60
14:33.51
15:42.46
16:48.80

11:30.01
12:47.94
14:05.12
15:22.61

11:33.07
12:48.93
14:05.84
15:23.61

12:39.20
14:07.26
15:34.97
17:02.94

C.N.

C.N.

C.N.

C.N.

Judizmendi
1:09.21 1300m:
1:08.91  1400m:
1:08.95 1500m:
1:06.34

Urgain

1:18.20  1300m:
1:17.93  1400m:
1:17.18 1500m:
1:17.49

Urgain

1:18.20  1300m:
1:15.86  1400m:
1:16.91  1500m:
1:17.77

Urgain

1:28.51  1300m:
1:28.06  1400m:
1:27.71  1500m:
1:27.97

16:48.88 591
16:48.88
19:11.94 397

16:39.71 1:17.10
17:57.50 1:17.79
19:11.94 1:14.44

19:14.21 395
16:41.83 1:18.22
17:59.54 1:17.71
19:14.21 1:14.67

21:19.75 289
18:30.07 1:27.13
19:56.80 1:26.73
21:19.75 1:22.95

Prueba 10 Masc., 200m Estilos Federados Alava Masculino
05/04/2025 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 2:01.47 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, Ait00411 Santurtzi 18/07/2021
Puntos: AQUA 2024
Clasificacion AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m
Infantil Masculino
1. GARCIA LUKE, Unai 10 C.N. Judizmendi 2:32.53 371 32.85 41.34 43.28 35.06
2. BASABEA OLABE, Qinatz 10 C.N. Judizmendi 2:50.10 267 36.28 42.87 52.31 38.64
3. MENDIA GAINZARAIN, O. 11 C.N. Menditxo 2:55.01 245 38.91 45.09 50.98 40.03
4. LOPEZ DE MUNAIN SEDA11D), OC.N. Menditxo 3:11.22 188 44.36 46.89 55.20 44.77
Prueba 11 Fem., 200m Estilos Federadas Alava Femenino
05/04/2025 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 2:19.99 URIBARRI, Garazi 00705 01/01/1800
Puntos: AQUA 2024
Clasificacion AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m
Infantil Femenino
1. GARAY SAENZ, Ixone 11 C.N. Menditxo 2:46.88 389 36.58 42.98 50.26 37.06
2. ANDRES HERNANDO, N. 10 C.N. Judizmendi 2:49.68 370 37.88 45.08 49.21 37.51
3. PINI~LLA SOLETO, Naia 11 C.N. Menditxo 2:51.30 360 38.21 45.90 48.95 38.24
4. MUNOZ FELIPE, Oihane 11 C.N. Menditxo 2:52.74 351 36.63 44.02 52.08 40.01
5. CIRRE MARTINEZ DE ALE10lIZ, C.N. Zadorra 3:02.95 295 38.34 49.74 53.96 40.91

Splash Meet Manager, 11.81803
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Prueba 11, Fem., 200m Estilos

Junior Femenino

1. MONDEJAR MOYA, Ekine 07 C.N. Menditxo 2:21.33 641 29.82 37.49 40.95 33.07
2. FERNANDEZ JORGE, Eid08 C.N. Menditxo 2:36.05 476 32.40 39.21 47.00 37.44
3. ORTEGA ENRIQUE, Nayre08 C.N. Menditxo 2:36.61 471 33.50 40.82 45.90 36.39
